СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                           РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.12.2013  года                           № 18

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.11.2011 года № 31 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

           В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, протестом   Ярцевской межрайонной прокуратуры Смоленской области Совет депутатов Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

                                                              Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области следующие изменения:

1. пункт 3 части 2 статьи 3 признать утратившим силу;

       2) Определить    налоговую ставку
    - 0,3 процента от кадастровой стоимости участка - в отношении земельных участков:
земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Репинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                         С.А. Новиков

image1.png